

Velkommen i Dortmund til UEFA EURO 2024

Dortmund-politiet byder alle fans hjerteligt velkommen!

Vi byder alle sportsentusiaster og fredelige fodboldfans velkommen til vores by. Vi ser frem til en farverig og imponerende stemning med jer til alle fodboldkampe og håber på en fodboldfestival, som vi kan holde i Erindringen.





„ Velkommen til Dortmund “

"Vi" er cirka 3.700 ansatte ved Dortmund-politiet. Som en mangfoldig, borgerorienteret og kosmopolitisk politistyrke er vi ansvarlige for din sikkerhed omkring UEFA EURO 2024. Sammen ønsker vi at gøre UEFA EURO 2024 til en unik oplevelse og behandle hinanden med gensidig tolerance og respekt. Vi startede "FAIRPLAY + RESPECT"-kampagnen for at bygge broen mellem alle sikkerhedspartnere, besøgende i vores by og alle Dortmunderne. Hjælp os med at overføre denne bro af "FAIRPLAY + RESPECT" til stadion, til festlighederne og til hverdagen mens UEFA EURO 2024.

Positiv, kosmopolitisk kommunikation i øjenhøjde er meget vigtig for os. Du kan kontakte os når som helst, hvor som helst, på sociale medier eller på stedet ved den offentlige visning eller på stadion. Vi har flersprogede kommunikationsteams på stedet. De er synlige for dig til enhver tid og ser frem til at tale med dig.

For at gøre det muligt for dig at få et afslappet og behageligt ophold i Dortmund og Nordrhein-Westfalen, har vi samlet vigtige oplysninger om, hvordan du opfører dig i vores by, på vejen til stadion og selvfølgelig på stadion.

Tilgængelighed for politi og beredskab:

Hvis du har været udsat for en forbrydelse eller for et færdselsuheld eller har et andet akut juridisk problem, skal du ringe til politiets alarmnummer  **110** . Hvis du har akutte helbredsproblemer, skal du ringe til alarmcentralen  **112** .

Bemærkninger om pyroteknik:

Bære og afbrænde pyroteknik af enhver art (f.eks. Bengalo-blus/nødblus) er forbudt i Tyskland.

Dette forbud gælder ikke kun på stadion, men i alle offentlige rum. En overtrædelse fører uundgåeligt til juridiske konsekvenser og normalt til et forbud mod at komme ind på stadion.

I dette tilfælde ville du på grund af din forseelse ikke være i stand til at støtte dit hold! Undlad venligst at starte pyroteknik overalt i byen eller på stadion. Du bringer dig selv og uinvolverede mennesker i fare.

Information om ankomst:

Ankomst fra byens centrum: For fans, der er allerede i byens centrum, anbefaler vi at tage metroen fra stoppestedet "Stadtgarten" med U46-linjen til stoppestedet "Westfalenhallen". Din adgangsbillet er også din metrobillet.

Du kan også blot følge det grønne tæppe fra Dortmunds centrum til stadion til fods.

<https://www.dortmund.de/dortmund-erleben/uefa-euro-2024/anreise-mobilitaet-und-aufenthalt/der-weg-zum-stadion-gruener-teppich/>

Gæster, der ankommer med tog, kan tage metroen U45 fra Dortmunds hovedbanegård til stoppestedet "Stadtgarten" og derfra tage U46 til stoppestedet "Westfalenhallen".

Offentlig visning og fanzoner:

UEFA EURO 2024 oprettede to begivenhedsområder i byområdet for hele turneringsperioden. Med karakter af en gadefestival byder fanzonerne på et gastronomisk tilbud, et skiftende eventprogram og mulighed for Public Viewing. Fanzonerne er placeret på "Friedensplatz" og i "Westfalenpark".

Vigtige links til UEFA EURO 2024

<https://polizei.nrw/uefa-euro-2024>

<https://dortmund.polizei.nrw/dortmund-host-city-der-uefa-euro-2024>

<https://www.dortmund.de/dortmund-erleben/uefa-euro-2024/>

<https://dortmund.polizei.nrw/artikel/uefa-euro-2024-kampagne-fairplay-respect>

Vores kanaler på de sociale medier

Facebook: <https://de-de.facebook.com/Polizei.NRW.DO>

WhatsApp: <https://www.whatsapp.com/channel/0029Va8grlg11uIHUQfpUX46>

X: https://x.com/polizei_nrw_do

Instagram: <https://www.instagram.com/polizei.nrw.do/>

Threads: <https://www.threads.net/@polizei.nrw.do>

Vi ser frem til en fair, sportslig fodboldfestival med dig.

Vi ønsker dig en sikker rejse og et behageligt ophold i Dortmund.

Dit Dortmund politi.

Polizeipräsidium Dortmund, Markgrafenstr. 102, 44139 Dortmund, poststelle.dortmund@polizei.nrw.de